БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
с. Большая Косуль

Р Е Ш Е Н И Е

« 30»  сентября 2020г.                                                                  № 2-6
Об избрании

заместителя председателя

Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         Избрать на должность заместителя председателя Совета депутатов
             Михареву Оксану Михайловну

Председатель   Большекосульского                          Глава   Большекосульского        сельского Совета депутатов:                                     сельсовета:
 ______И.Н.Однодворцева                                        ______       Т.Ф.Поторочина